
Компјутерски науки, 1 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9 

Линеарна 
алгебра со 
аналитичка 
геометрија             

проф. д-р Е. К. 
Гелова, Институт 

(од 8:30) 

  

Основи на 
програмирање, 

проф. д-р В. 
Гичев, амф2 (од 

08:30-10:30) 

    

9-10 

Калкулус 1               
проф. д-р Б. 
Златановска, 

Институт 

Калкулус 1, 
проф. д-р Б. 
Златановска, 

Институт  

Англиски јазик ниво 
А2.1./Француски јазик 

ниво А1.1/Шпански 
јазик ниво 

А1.1./Македонски 
јазик ниво А1.1   

Microsoft Teams 
(online) 10-11 

Вовед во 
информатика 
проф. д-р Н. 

Коцеска, Амф2 

  

11-12 

Основи на 
програмирање, 

лаб. вежби, 
КИТ1 (од 11:30-
12:30), пред.1     

12-13 

Линеарна 
алгебра со 
аналитичка 
геометрија             

проф. д-р Е. К. 
Гелова, пред.4 

Основи на 
програмирање, 

проф. д-р В. 
Кокаланов, 

Амф3 

Вовед во 
информатика, 

доц. д-р З. 
Златев, пред.5  

(од 12:30) 

    

13-14     

14-15     

Вовед во 
информатика, 

лаб.вежби, 
пред.1 (од 14:30)    

Руски јазик ниво А1.1 
Microsoft Teams 

(online)  15-16         

 



 

Компјутерски науки, 3 семестар 

 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9 

Веројатност и 
статистика       

проф. д-р Л. К. 
Лазарова, пред.4 

Софтверско 
инженерство, 
проф. д-р В. 
Кокаланов, 

пред.4 

Професионални 
вештини, проф. д-р 

А. Крстев, амф1                   

    

9-10 

Структури на 
податоци и 
алгоритми, 

лаб.вежби, пред.5   

10-11 Веројатност и 
статистика       

проф. д-р Т.А. 
Пачемска, 
Институт 

Дигитална 
логика, проф. д-р 

В. Кокаланов, 
пред.4 

Структури на 
податоци и 

алгоритми, проф. 
д-р Н. Стојковиќ, 

амф1 

Структури на 
податоци и 

алгоритми, проф. 
д-р Ц.М. Банде, 

пред.4 

  

11-12   

12-13   

Дигитална 
логика, доц. д-р 
З. Златев, пред.4 

Софтверско 
инженерство, 
проф. д-р Н. 

Коцеска, амф1   

  

13-14     

14-15           

15-16           

 

 

 



 

Компјутерски науки, 5 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9 

  

  

Напредни 
алгоритми 
проф. д-р Н. 
Стојковиќ, 

пред.5 

Системски 
софтвер   проф. д-

р Д. Стојанов, 
пред.12 

  

9-10     

10-11 
Напредни 

алгоритми доц. 
д-р А. Велинов, 

пред.12 

Архитектура на 
компјутери, 
проф. д-р Д. 

Биков, пред.5 

Интернет 
програмирање 

проф. д-р З. 
Здравев, 

пред.2 

Графика и 
визуелизација, 
проф. д-р С. В. 

Кокаланов, пред.5 

  

11-12   

12-13 

Интернет 
програмирање, 

лаб.вежби, 
пред.5 Архитектура на 

компјутери, 
проф. д-р Д. 

Биков, пред.5 

Интернет 
програмирање 

доц д-р А. 
Велинов, 
пред.12 Мултимедија    

проф. д-р А. 
Милева, пред.1 

  

13-14     

14-15 Графика и 
визуелизација, 

проф. д-р С. 
Коцески, амф1 

  

Паралелно 
програмирање 

проф. д-р Д. 
Биков, пред.5 

  

15-16       

16-17         

 

 

 



 

Компјутерски науки, 7 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9 

  

Применето 
софтверско 

инженерство во 
реална средина, 

проф. д-р А. 
Крстев, пред.5 Напредно 

програмирање, 
доц. д-р А. 

Велинов, пред.12 

Електронска 
комерција, проф. 
д-р Ц. М. Банде, 

пред.1 

  

9-10   

10-11   

Безбедност на 
компјутерски 

системи, проф. 
д-р А. Милева, 

пред.12 

Вештачка 
интелигенција, 

проф. д-р Д. 
Стојанов, пред.12 

  

11-12   

Безбедност на 
компјутерски 

системи, доц. д-р 
А. Велинов, 

пред.12 (од 11 до 
12:30)   

12-13     

Развој на 
информациски 

системи, проф. д-
р З. Здравев, 

пред.1 (од 12:30) 

 Вештачка 
интелигенција, 

проф. д-р 
Ц.М.Банде, пред.12 

  

13-14       

14-15     Паралелно 
програмирање 

проф. д-р Д. 
Биков, пред.5 

    

15-16         

16-17         

 



 

 

 


